

## **Sundvænget Invest ApS**

**CVR-nr. 25060725**

### **Årsrapport 2016/17**

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2017

---

Martin Bundgaard  
Dirigent

## Sundvænget Invest ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Sundvænget Invest ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Sundvænget Invest ApS Taarbæk Strandvej 65 A, 3. tv. 2930 Klampenborg
CVR-nr.	25060725
Stiftelsesdato	22-11-1999
Hjemsted	Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår	01-05-2016 - 30-04-2017
<b>Direktion</b>	Martin Bundgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## **Sundvænget Invest ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved investering i værdipapirer samt andre fordringer og køb og salg af fast ejendom.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2016 - 30-04-2017 udviser et resultat på kr. 2.317.290, og selskabets balance pr. 30-04-2017 udviser en balancesum på kr. 32.666.143, og en egenkapital på kr. 30.509.597. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Sundvænget Invest ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.049.298</b>	<b>2.341.225</b>
Personaleomkostninger	1	-1.118.978	-814.594
Andre driftsomkostninger		-2.956.616	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.973.704</b>	<b>1.526.631</b>
Andre finansielle indtægter		281.966	293.489
Finansielle omkostninger		-90.170	-6.672
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.165.500</b>	<b>1.813.448</b>
Skat af årets resultat		-848.210	-392.499
<b>Årets resultat</b>		<b>2.317.290</b>	<b>1.420.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.317.290	1.420.949
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.317.290</b>	<b>1.420.949</b>

**Sundvænget Invest ApS****Balance 30. april 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		10.131.485	8.008.095
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>10.131.485</b>	<b>8.008.095</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.131.485</b>	<b>8.008.095</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	25.740
Andre tilgodehavender		2.501.725	7.206.505
Periodeafgrænsningsposter		8.073	8.453
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.509.798</b>	<b>7.240.698</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.024.860	6.061.132
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>20.024.860</b>	<b>6.061.132</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>8.323.373</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.534.658</b>	<b>21.625.203</b>
<b>Aktiver</b>		<b>32.666.143</b>	<b>29.633.298</b>

## Sundvænget Invest ApS

### Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		30.384.597	28.067.307
<b>Egenkapital</b>	2	<b>30.509.597</b>	<b>28.192.307</b>
Gæld til banker		333.533	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.965	62.608
Selskabsskat		756.603	47.281
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.601	354.181
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		978.844	964.921
Deposita		0	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.156.546</b>	<b>1.440.991</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.156.546</b>	<b>1.440.991</b>
<b>Passiver</b>		<b>32.666.143</b>	<b>29.633.298</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	-1.117.378	-807.378
Andre omkostninger til social sikring	-1.600	-1.726
Andre personaleomkostninger	0	-5.490
	<u><b>-1.118.978</b></u>	<u><b>-814.594</b></u>
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	-422.069	-807.378
	<u><b>-422.069</b></u>	<u><b>-807.378</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	28.067.307	28.192.307
Forslag til årets resultatdisponering		2.317.290	2.317.290
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>30.384.597</b></u>	<u><b>30.509.597</b></u>

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Ringkjøbing Landbobank har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot til en værdi pr. 30/4-2017 på kr. 20.024.860. Derudover har selskabet indgået aftale om køb og salg af aktier til en samlet værdi af kr. 6.989.050. Begge handler er afviklet den 19. maj 2017.